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Luftgewehr - Auflage

Gruppe I  Mobil Mail

SG Bonefeld I Jürgen Frey 02634 8779 frey-muehlisch@t-online.de
SG Oberlahnstein I Ulrich Jentzsch 02621 4553
SG St.Seb. Höhr III Norbert Ackermann 02624 4341 0179 9130149 d.n.ackermann@t-online.de
SG Pfaffendorf Renate Fleßer 0261 72324 RenateFlesser@web.de
SSV Rott-Wied II Monika Dellwo 02645 5223037 monika.dellwo@web.de
SGi Raubach Hans-Dieter Körfer 02684 6615 hans-dieter.koerfer@t-online.de

Gruppe II

SG Oberbieber Jürgen Muscheid 02631 48704 0152-54098805 juergen.muscheid@kabelmail.de
SSV Bad Breisig III Kurt Berlin 02633 8649 0177 8099395 kurtberlin@t-online.de
SSV Bad Breisig IV Frank Beu 02642-209567 0157 71348195 fame-beu@gmx.de
SpSch Burg Altenwied IV Manfred Hartmann 02635 4000
BSC Adenau IV Bianca Hilger 02691 2619 may-hilger@t-online.de

Gruppe III

TuS Hilgert Paul Gelhard-Breiden 02624 5911 info@gelhard-breiden.de
SV Niedererbach Gottfried Maurer 06485 8238
KK SV Ergeshausen I Werner Meyer 06486 911928 0177 2341726 w.meyer@comdm.de
SV Nassau Edgar Bolender 02604 329001 01726500763, Fax 02604 943332
SG Bonefeld II Rolf Jungbluth 02634 7012 r.h.jungbluth@gmx.net
SG St.Seb. Montabaur Manfred Auer 06435 5137
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Luftgewehr 

Gruppe I
 Mobil Mail

TuS Hilgert III Mike Becker 0157 89463204 Mike.Becker3@gmx.de
Neuwieder SG Peter Späth 02631-779413 hpspaeth@web.de
SpSch Burg Altenwied I Torsten Jansen 02645 971423 0171 5421319 t.jansen@t-online.de
St.Seb.SBr. Gering III Birgit Schug 02605 84275 birgit.schug@web.de
St.Hub.SG Güls I Stefan Weber 0176-76797435 stefan131071weber@yahoo.de
BSC Adenau Manuela Weinand 02691-8679 weinand.kottenborn@t-online.de

Gruppe II

GSSV Bölingen II Dieter Henseler 02641-1364 0178 6946360 dieter_henseler@online.de
SV Esterau-Holzappel Ulrich Hennemann 06439-1685 0151-65188969 uli.hennemann@t-online.de
SG Sayn I Stefan Lorscheter 02622 3195 stefan-lorscheter@t-online.de
SG Horchheim Jörg Walther 02654 3266 0172-2694635 waltherjoerg@t-online.de
SG Bonefeld II Stefan Kleinmann 02634 2515

Gruppe III
aufgelöst


